橋産第１３２４号
令和７年１１月１７日

関係者各位

橋本市　経済推進部長　三浦　康広

令和７年度「誘致企業・市内企業求人説明会」開催について（ご案内）

　平素は、本市行政全般につきまして、ご支援とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本年度も人材確保の支援および誘致企業・市内企業をより多くの方に知っていただくこと
を目的に、「誘致企業・市内企業求人説明会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、別添「実施要領」をご確認の上、下記申込フォームにて 11 月 28 日（金）までに
お申込みいただきますようお願いいたします。

なお、お申込みがない場合は「不参加」と判断させていただきますので、予めご了承ください。

記

１．日　　時：令和８年１月３０日（金）13：30 ～ 16：00

２．会　　場：橋本市保健福祉センター　３階多目的ホール（橋本市東家一丁目３番１号）

３．主　　催：ハローワーク橋本、橋本市

４．協　　力：伊都振興局（和歌山県）

５．参加要件：開催日時点で橋本市内にある事業所・工場等を就業場所として求人募集を行ってい
ること。

６．参加費用：無料

７．申込期間：令和７年 11 月 17 日（月）～11 月 28 日（金）

８．申込方法：下記申込フォームまたは二次元コードよりお申込みください。

　　　　　　　　https://logoform.jp/form/dD8K/1249410

９．その他　：詳細につきましては別添「実施要領」をご覧ください。

【問い合わせ先】
橋本市 経済推進部 企業誘致室　担当：奥田（0736-33-1211）
橋本市 経済推進部 産業振興課　担当：池上（0736-33-1247）

https://logoform.jp/form/dD8K/1249410